



سه‌شنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۵۰۷

ورزشی

اخبار

تیم ملی شمشیربازی اسلحه سایر ایران در رده سوم آسیا ایستاد

عنوان سوم مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا در اسلحه سایر به تیم ایران رسید. دیدار رده‌بندی مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا میان ۲ تیم ایران و هنگ کنگ برگزار شد که تیم ایران با نتیجه ۴۵ بر ۳۳ حریف خود را شکست داد و به مدال برنز دست یافت. تیم ملی شمشیربازی اسلحه سایر که در مرحله یک‌هشتم‌استراحت داشت، در نخستین دیدار مقابل تایلند در مرحله یک‌چهارم نهایی به برتری دست یافت اما با شکست برابر ژاپن از صعود به فینال بازماند. مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا به میزبانی کره جنوبی در جرایان است.

گل محمدی تکلیف سیدجلال را مشخص کرد

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با درخواست سرمربی تیم تصمیم به برگزاری جلسه با کاپیتان سرخپوشان گرفت. به گزارش مهر، اتمام قرارداد سیدجلال حسینی با باشگاه پرسپولیس باعث ایجاد شائبه‌هایی درباره فرار رسیدن زمان خداحافظی مدافع ۴۰ ساله این تیم از مستطیل سبز شده است. پیگیری‌ها در این باره نشان می‌دهد یحیی گل محمدی ادامه حضور سیدجلال را به طور کامل در اختیار خودش قرار داده است تا اینگونه احترام کاپیتان تیمش را حفظ کند. درخواست گل محمدی درباره آینده مدافع با تجربه پرسپولیس باعث رضا درویش قرار ملاقاتی را برای امروز با حسینی ترتیب دهد تا این بازیکن پس از جلسه با درویش در این باره تصمیم گیری کند. سیدجلال تا پایان هفته جاری قرار است درباره ادامه فعالیت خود تصمیم گیری کند تا تکلیف تمام مدافعان میانی پرسپولیس برای فصل آینده مشخص شود.

الگوی نقل و انتقالاتی استقلال مشخص شد

مدیران استقلال در حالی رفته رفته برای حضور در بازار نقل و انتقالات آماده می‌شوند که هنوز سرمربی جدید خود را نمی‌شناسند. با گذشت ۲ هفته از جدایی فرهاد مجیدی از استقلال، مدیران این مجموعه هنوز سرمربی جدید خود را انتخاب و معرفی نکرده و برای همین هنوز به صورت رسمی وارد بازار نقل و انتقالات نشده‌اند. همین موضوع باعث شده هواداران این تیم آنها را تحت فشار قرار دهند. حتی اگر مدیران باشگاه همین امروز هم مربی جدید خود را (که به احتمال زیاد یک خارجی است که برای نخستین بار حضور در فوتبال ایران را تجربه می‌کند) معرفی کنند، با توجه به عدم شناخت وی از بازیکنان استقلال و فوتبال ایران ورود به نقل و انتقالات عملاً با نظر چنین مربی امکان‌پذیر نیست، لذا مدیران استقلال می‌توانند از الهام گرفتن از لیست احتمالی که از سرمربی سابق خود دریافت کرده‌اند یا با نظر گابریل پین هر چه زودتر وارد بازار نقل و انتقالات شوند تا از فشار هواداران بر مجموعه‌مدیریتی این باشگاه نیز کاسته شود. تاکنون فقط جدایی «رودی ژستد» مهاجم فصل گذشته استقلال از این تیم قطعی شده و هیچ بازیکنی به صورت رسمی به عضویت این تیم در نیامده است.

محمد بنا قید تیم ملی را زد؟

پس از غیبت محمد بنا در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی، شنیده‌ها حاکی است وی اعلام کرده قصدی برای ادامه همکاری ندارد.

پس از بازگشت فرنگی کاران ایران از جام تورلیخانوف قزاقستان، محمد بنا در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی حاضر نشده است. اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از روز یکشنبه در کمپ تیم‌های ملی کشتی آغاز شد اما بنا غایب اردو است و تلفن همراه وی نیز از دسترس خارج شده است. پیگیری‌های ایسنا از فدراسیون کشتی حاکی است محمد بنا اعلام کرده دیگر خسته شده و قصدی برای ادامه همکاری با تیم ملی کشتی فرنگی ندارد. البته ظاهراً بنا اختلافی با مسوولان فدراسیون کشتی و علیرضا دبیر با توجه به حمایت‌های همه‌جانبه از تیم ملی کشتی فرنگی ندارد اما به دلیل برخی مسائل، عنوان کرده قصدی برای ادامه سرمربیگری تیم ملی ندارد. عدم حضور بنا در اردوی تیم ملی در شرایطی است که وی پیش از این بارها ضمن تمجید از حمایت‌های فدراسیون کشتی، از برنامه‌ریزی برای حضور پر قدرتر در المپیک پاریس خبر داده بود. بنا طی سال‌ها فعالیت خود در تیم ملی کشتی فرنگی، بارها به دلایل مختلف از سرمربیگری تیم ملی به یکباره کنار کشیده و باید دید آیا این بار برای همیشه قید تیم ملی را زده یا دوباره به اردو بازمی‌گردد؟ علیرضا دبیر به توانایی‌های فنی بنا اعتقاد دارد و قرار است با کمک حمید سوریان، برای بازگشت بنا به تیم ملی تلاش کنند.

شکست سنگین و عجیب تیم ملی والیبال برزیل مقابل چین!

تیم ملی والیبال برزیل مقابل هواداران خود با نتیجه سنگین ۳ بر صفر در لیگ ملت‌ها شکست خورد. در جریان رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال تیم ملی والیبال چین به مصاف تیم ملی والیبال برزیل، میزبان هفته اول این رقابت‌ها رفت و در یک نتیجه عجیب و غریب ۳ بر صفر برزیل را شکست داد. این رقابت در ۳ ست و به ترتیب با نتایج ۲۹-۳۱، ۲۵-۲۳ و ۲۵-۲۳ به سود تیم ملی والیبال چین پایان یافت. تیم ملی والیبال برزیل که در این مسابقه پراشتباه ظاهر شد ۲۵ امتیاز از اشتباهاتش به حریف پوئن داد اما چینی‌ها خطای فردی کمتری داشتند و تنها ۱۸ امتیاز را به برزیل واگذار کردند. در پایان این رقابت ژانگ جینگین با کسب ۲۵ امتیاز بهترین بازیکن زمین نام گرفت. در طرف مقابل «سوزو آلن» با کسب ۱۹ امتیاز بهترین بازیکن برزیل بود اما این کافی نبود تا برزیل مدعی، مقابل هواداران خود شکست سنگینی را تجربه کند.



کارشناس الجزایری: با تیم دوم خود ایران را شکست دادیم

«علی بن شیخ» بازیکن سابق تیم ملی فوتبال الجزایر بعد از ۲ برد این تیم برابر اوگاندا و تانزانیا گفته بود پیروزی الجزایر به خاطر ضعف بودن حریفان شان بوده است. همین موضوع باعث شد «حفیظ دراجی» کارشناس و خبرنگار الجزایری بعد از پیروزی این تیم مقابل ایران، به علی بن شیخ کنایه بزند. دراجی در صفحه فیسبوک خود نوشت: «تیم دوم الجزایر ۲- ایران صعود کرده به جام جهانی ۱۱ الجزایر مثل یک کشتی است که باد و امواج آن را تکان می‌دهد اما غرق نمی‌شود».

درباره شکست تیم ملی فوتبال ایران برابر الجزایر

صدای بلند زنگ خطر



تیم ملی درخواست کرد تا صحبتی با وی داشته باشد، او بدون تعارف و بدون پرده‌پوشی با انتقاد از شرایط فعلی و با گریزی به گذشته و بحث درباره مشکلاتی که تیم ملی از زمان اردوی مشهد داشته، خواستار رسیدگی به مشکلات تیم قبل از حضور در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ شد. مسائل منظر هاشمیان به صورت کلی در موضوع پشتیبانی تیم ملی خلاصه می‌شود که در ماه‌های گذشته بخوبی انجام نگرفته است که البته مسائل مربوط به اتفاقات مدیریتی در فدراسیون فوتبال و تغییرات در آن و سپس اتفاقات مجمع و به صورت کلی نابسامانی مدیریتی تاثیر اصلی را در این وضعیت داشته است. بازیکنان تیم ملی در حال حاضر در مسائلی مثل بحث پاداش‌ها و نحوه پرداخت آن، موضوع سفرهای هوایی تیم ملی، البته عدم انجام بازی‌های دوستانه و همچنین شرایط اردویی گلایه‌هایی شدید از مدیرانی دارند که قاعدتاً نباید وظیفه‌ای جز رسیدگی به این مسائل داشته باشند. البته فدراسیون فوتبال هم تحت تحریم‌های شدید، مسائل عجیبی را تجربه می‌کند اما در نهایت اگر قرار به باز بودن موضوعات و حل نشدن نکاتی باشد که خلاصه‌ای از آنها به وزیر شرح داده شد، یقیناً روزهای بدی متوجه تیم ملی خواهد بود. ظاهراً وزیر ورزش در گفت‌وگوهای خود قول همکاری بیشتر و نظارت از سوی وزارت ورزش و جوانان را داده است. این را هم نباید از ذهن خارج کنیم که فوتبال ایران به صورت کلی با مشکلاتی از این دست در عرصه ملی مواجه بوده اما حداقل در دوره ثبات مدیریت فدراسیون این مشکلات کمتر از امروز بوده مدیریتی که به هر حال ثمره‌اش را در نتایج خوب تیم ملی در جام جهانی ۲۰۱۸ به چشم دیدیم. حال لازم یک تغییر نگرش بزرگ و تلاش و کوشش جدی با هدف برنامه‌ریزی مجدد برای تیم ملی بدون شک یک نیاز اولیه و قطعی برای حضور موفق ایران در جام جهانی است. به هر حال در این اردو زنگ خطر این بار با صدای بلند نواخته شد و هشدار داد که چاره‌ای جز سامان دادن شرایط نداریم؛ گفت: «من آنکه فکر کنیم با شانس و خوش‌اقبالی در جام جهانی ۲۰۲۲ موفق خواهیم شد»

به جای تغییر به فکر ترمیم نقاط ضعف تیم ملی باشیم

درخشان: برکناری اسکوپچ دردی را دوانمی‌کند

شویم و در حمله هم برنامه‌ای برای تغذیه مهاجمان نداریم. از طرفی خط هافبک ایران بسیار بسیار کند و سنگین است و ما باید این مشکل را برطرف کنیم. کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان در پاسخ به این پرسش که «یا تغییر سرمربی می‌تواند شرایط تیم ملی را تغییر دهد؟» یادآور شد: تیم ملی با تغییر سرمربی به هیچ عنوان توفیقی به دست نخواهد آورد. ما زمان کمی تا شروع جام جهانی داریم و باید به جای تغییر، به فکر ترمیم نقاط ضعف تیم ملی باشیم. از طرفی فدراسیون هم می‌تواند کادر فنی تیم ملی را تقویت کند تا آدم‌هایی بیابند که بیشتر به کادر فنی کمک کنند. به اعتقاد من کنار گذاشتن اسکوپچ تصمیم درستی نیست. وی در پایان درباره اینکه آیا قرار است فصل بعد هدایت سایپا را بر عهده داشته باشد یا خیر، گفت: صحبت‌ها در حال انجام است که به نتیجه هم رسیده و احتمالاً فصل بعد هم در سایپا خواهیم بود.

کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان معتقد است این تیم با تغییر سرمربی توفیقی به دست نخواهد آورد. حمید درخشان درباره شکست تیم ملی فوتبال کشورمان برابر الجزایر آن هم در حالی که حریف ایران چند بازیکن مطرح خود را در اختیار نداشت، گفت: بازی‌های تدارکاتی نمی‌تواند ملاک قطعی برای قضاوت ما باشد و ماهیت این بازی‌ها هم برطرف کردن نقاط ضعف تیم ملی و هماهنگ شدن بازیکنان با یکدیگر است. البته تیم ما در بازی یکشنبه‌شب اشکالاتی داشت که باید آنها را برای جام جهانی برطرف کنیم. هافبک پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان در ادامه خاطر نشان کرد: وقتی ما در اردو مدافع وسط داریم دلیلی ندارد از امید نورافکن که یک مدافع چپ است در پست دفاع میانی استفاده کنیم و این موضوعی است که باید به آن توجه شود. مساله دیگر درباره تیم ملی آن است که وقتی تیم ما را از جلو می‌بندند دیگر نمی‌توانیم از این فشار خارج

دیدار تدارکاتی خود مغلوب شود.

ناراضی‌های شدید در اردو علنی شد

ناراضی‌های اردوی برگزار شده در کشور قطر روز گذشته در گفت‌وگو با بازیکنان تیم ملی با محمدحسین میناقلی علنی شد. این اتفاق اما کمی زودتر در اردوی تیم ملی کلید خورده بود و همه می‌دانستند در فاصله کوتاه تا دیدار تدارکاتی ایران مقابل الجزایر، ستاره‌های تیم ملی اگر فرصتی برای گفت‌وگو پیدا کنند، در این باره صحبت خواهند کرد. مساله اصلی، عدم انجام بازی‌های دوستانه در اردوی طولانی در کشور قطر بود که در شرایطی برگزار شد که گرمای هوا و کیفیت زمین‌های تمرین به ۲ عامل ناراضی‌های شدید بازیکنان تیم ملی بدل شده بود. البته باید خوشحال باشیم که تیم ملی فوتبال ایران همچنان بازیکنانی را در اختیار دارد که با

در نظر گرفتن اوضاع و شرایط، سعی کردند جو کلی فوتبال ملی را از حرف‌های تند خراب کنند اما در نهایت در ۲ روز آخر اردو، بخشی از این ناراضی‌ها علنی شد. همچنین در شرایطی که سیدحمید سجادی، وزیر ورزش به اردوی تیم ملی در قطر رفته بود و با کادر فنی تیم ملی جلسه‌ای برگزار کرد، صحبت‌هایی بین آنها رد و بدل شد که در آن، درآگان اسکوپچ به صورت کلی از شرایط آماده‌سازی تیم ملی ابراز ناراضی کرد. این مربی کروات که عموماً تلاش می‌کند از روش بیلمنتیک برای حل مسائل بهره ببرد، در گفت‌وگو با سجادی تعارف را کنار گذاشت و برای نخستین بار به صورت علنی به انتقاد از اوضاع پرداخت. اما جالب است بدانید پس از بازی با الجزایر و در شرایطی که حمید سجادی از وحید هاشمیان، بازیکن ممتاز تیم ملی در گذشته و مربی

درباره باخت تلخ والیبال ایران به ژاپن

بهای تغییر نسل



آیا بهتر نیست به جای این کار قبول کنیم که والیبال ایران دوران تازه‌ای را شروع کرده و از اهل فن گرفته تا هواداران باید تا آنجا که می‌شود از این تیم حمایت کنند؟

بله! هیچ کس منکر این نیست که ما به ژاپن باختیم و بد هم باختیم اما این تیم یک

تفاوت مهم با تیم سال‌های گذشته دارد و آن هم عنصر جوانی است. این جوانان در اول راه خود هستند و افراط در انتقاد از آنها می‌تواند نتیجه تلخی برای والیبال ایران داشته باشد؛

همان‌طور که حمایت از آنها در ادامه راهی که شروع کرده‌اند، می‌تواند مثل یک موتور محرک برای‌شان عمل کند.

باید به این نکته هم توجه داشت که محمد موسوی‌ها و سعید معروف‌ها هم چنین دورانی را گذرانده‌اند اما با این تفاوت که در آغاز کار آنها،

والیبال مثل الان دومین یا سومین ورزش پرطرفدار ایران محسوب نمی‌شد اما آنها به‌قدری به همراه دیگر ستاره‌های نسل خود خوش درخشیدند که حالا باخت در لیگ ملت‌ها

مردم را از زده‌خاطر می‌کند. انتقاد سازنده، حق هر کارشناس یا والیبال دوستی است. قطعاً تیم ملی والیبال ایران یک عملکرد قابل بحث در مقابل ژاپن ارائه داد و این مساله بر هیچ‌کس پوشیده نیست اما در عین حال باید بدانیم که دود حمله افراطی به این نسل جوان در نهایت به چشم خود والیبال‌دوستان خواهد رفت، چرا که می‌تواند باعث تخریب و سوختن این استعدادها شود؛ پس بهتر است در کنار انتقادات کمی حمایت هم از این تیم وجود داشته باشد. در پایان برای پی بردن به استعداد تیم کنونی کافی است به اظهار نظر جندی پیش سعید معروف اشاره کنیم که گفت: «من مطمئن هستم این نسل جدید از ما هم بهتر خواهند شد»

[اکسپ]

کمر بندها را محکم ببندید



[گاتزا]

میلان با شماره ۱۰



[اسپورت]

صدر نشینی!



[مارکا]

پایان کار همراه با جشن



[توتواسپورت]

از بوگبا و دوویبک تا دیبالا

